PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.05.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	9-пг

	Об отмене на территории Ханкайского муниципального района особого противопожарного режима

	В связи с нормализацией обстановки, связанной с природными пожарами, установлением низкого класса пожарной опасности на территории Ханкайского муниципального района, в соответствии с решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ханкайского муниципального района от 28.05.2015 «Об отмене на территории Ханкайского муниципального района особого противопожарного режима»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Отменить на территории Ханкайского муниципального района особый противопожарный режим.

2.Признать утратившим силу постановление Главы Ханкайского муниципального района от 13.04.2015 № 6-пг «О введении на территории Ханкайского муниципального района особого противопожарного режима».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района
	В.В. Мищенко

ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

	 с. Камень-Рыболов
	 №

	О внесении изменений в Устав Ханкайского муниципального района Приморского края

В целях приведения Устава Ханкайского муниципального района Приморского края в соответствие с действующим законодательством,
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.Внести в Устав Ханкайского муниципального района Приморского края следующие изменения:

1) часть 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«2.В состав Ханкайского муниципального района входят следующие муниципальные образования:

1) Ильинское сельское поселение;

2) Камень-Рыболовское сельское поселение;

3) Новокачалинское сельское поселение.»;

2) часть 3 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«3.Территорию Ханкайского муниципального района составляют земли населенных пунктов: села Алексеевка, Астраханка, Владимиро-Петровка, Дворянка, Ильинка, Камень-Рыболов, Кировка, Комиссарово, Люблино, Майское, Мельгуновка, Новокачалинск, Новониколаевка, Новоселище, Октябрьское, Пархоменко, Первомайское, Платоно-Александровское, Рассказово, Троицкое, Турий Рог, Удобное, железнодорожные станции Камень-Рыболов и Ильинка, железнодорожный разъезд Морозовка, а также прилегающие к ним земли, независимо от форм собственности и целевого назначения, находящиеся в границах Ханкайского муниципального района.»;

3) пункт 8.1 части 1 статьи 6 дополнить словами «, организация подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством Российской Федерации о муниципальной службе».

2.Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.

3.Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю со дня его официального опубликования.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.
Глава Ханкайского

муниципального района В.В. Мищенко